
UCHWAŁA NR VIII/67/2024 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Budżetu i Rozwoju na 2025 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r. 

poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Budżetu i Rozwoju na 2025 rok stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Porzucek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96B70486-76AB-46DC-9354-F9BD028CB078. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI BUDŻETU I ROZWOJU 

NA 2025 R. 

 

 
1. LUTY  

 

1) Inwestycje drogowe – planowanie i koszty na rok 2025 

2) Oświetlenie uliczne – koszty oświetlenia za 2024 r. oraz planowanie inwestycji w tym 

zakresie na rok 2025 

3) informacja na temat zadłużenia gminy wg stanu na 31 grudnia 2024 r. , zdolności 

kredytowej oraz umorzeń podatków w 2024 r. 

 

2.  MARZEC -KWIECIEŃ 

 

1) Analiza ściągalności opłat za odpady oraz podatku od środków transportowych, podatku 

rolnego i nieruchomości za 2024 r. 

2) Sprawozdanie z działalności GOPS za 2024 r. 

3) Koszty zimowego utrzymania dróg 

 

3. MAJ – CZERWIEC  

 

1) Sprawozdanie z działalności dyrektorów szkół oraz oferta wakacyjna 

2) Sprawozdanie z działalności dyrektora CKiB w Piaskach oraz oferta wakacyjna 

3) Analiza i zaopiniowanie budżetu gminy za rok 2024 r. 

 

 

4. WRZESIEŃ – PAŹDZIERNIK  

 

1) Analiza ściągalności opłat za wodę i ścieki w 2025 roku, informacja  działaniach ZUK Sp. z 

o.o. w Piaskach w 2025 roku.  

2) Analiza poniesionych przez Gminę kosztów na obiekty szkolne i sportowe w 2025 r. 

3) Uchwalenie stawek podatkowych i opłat lokalnych na 2026 r. 

 

5. LISTOPAD - GRUDZIEŃ 

 

1) Analiza i zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2026 r. 

2) Informacja na temat pozyskanych środków zewnętrznych do budżetu gminy. 

3) Przyjęcie planu działalności Komisji Budżetu i Rozwoju na 2026 r. 

 

W ciągu całego roku opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Gminy oraz analiza spraw 

bieżących. 

 

Załącznik do uchwały Nr VIII/67/2024

Rady Gminy Piaski

z dnia 4 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96B70486-76AB-46DC-9354-F9BD028CB078. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/67/2024 RADY GMINY PIASKI z dnia 4 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


